

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 9.4.2025
uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.

Objednatel: **Město Králův Dvůr**, zastoupené Petrem Vychodilem, starostou města
se sídlem Městského úřadu v Králově Dvoře,
náměstí Míru 139, Králův Dvůr, 267 01
IČO: 00 509 701 DIČ: CZ00509701

Zhotovitel: **POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA a.s.**
se sídlem Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno
IČO: 27900096 DIČ: CZ27900096
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 11881
zastoupená Ing. Janem Trískou, předsedou představenstva

I.

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 9.4.2025 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem byla realizace stavby
„Oprava vozovek a odvodnění v lokalitě Pod Hájem, Králův Dvůr“.

II.

Účastníci tohoto dodatku ujednali, že z důvodu nutnosti prodloužení komunikace u přechodu, zajištění
kaverny, doplnění asfaltu u garáží a doplnění vpusti u přechodu dochází k navýšení ceny díla o
473 786,63 Kč + DPH. Smlouva o dílo ze dne 9.4.2025 se na základě tohoto dodatku č. 1 v čl. 4, bodě 4.1
mění takto:

Cena díla dle SOD	Úprava ceny	Konečná cena díla
5 190 006,26 Kč bez DPH	473 786,63 Kč bez DPH	5 663 792,89 Kč bez DPH
1 089 901,31 Kč DPH 21 %	99 495,19 Kč DPH 21 %	1 189 396,50 Kč DPH 21%
6 279 907,57 Kč vč. DPH	573 281,82 Kč vč. DPH	6 853 189,39 Kč vč. DPH

Rozpočty k jednotlivým stavebním pracím označené č. 1 až 4 tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 ke
smlouvě o dílo ze dne 9.4.2025.

III.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 9.4.2025 zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje se ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

V Králově Dvoře dne

.....
zhotovitel
Ing. Jan Tríska, předseda představenstva

.....
objednatel
Petr Vychodil, starosta města

Doložka podle § 41 zákona o obcích č. 128/2000 Sb.

Potvrzuje se, že byly splněny podmínky platnosti podle zákona č. 128/2000 Sb., zejména že uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Králův Dvůr č. 2025/17/38 ze dne 28.7.2025.

V Králově Dvoře, dne

Město Králův Dvůr

ROZPOČET 1

Stavba: Oprava místní komunikace Pod Hájem, Králův Dvůr - komunikace

Objekt: Přechod, prodloužení komunikace

Objednatel: Město Králův Dvůr

Zhotovitel: POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.

Místo: Králův Dvůr, ul. Pod Hájem

Zpracoval:

Datum: 17.7.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

218 145,59

1	113155123	Frézování betonového krytu tl 50 mm do 500 m2 bez překážek v trase	m2	85,000	229,67	19 521,95
2	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	39,950	168,00	6 711,60
3	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	39,950	361,79	14 453,51
4	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	71,910	280,00	20 134,80
5	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	85,000	31,08	2 641,80
6	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	85,000	278,46	23 669,10
7	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	85,000	359,38	30 547,30
8	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem v množství 1,00 kg/m2	m2	85,000	39,76	3 379,60
9	565155111	Asfaltový beton vrstva ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	85,000	475,03	40 377,55
10	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	85,000	16,24	1 380,40
11	577144121	Asfaltový beton vrstva ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 50 mm	m2	85,000	424,58	36 089,30
12	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	11,000	391,51	4 306,61
13	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	10,200	76,44	779,69

14	97221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	91,800	17,88	1 641,38
15	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	11,000	1,00	11,00
16	49103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00

Cena celkem bez DPH

218 145,59

ROZPOČET 2

Stavba: Oprava místní komunikace Pod Hájem, Králův Dvůr - oprava kanalizace
Objekt: Kaverna

Objednatel: Město Králův Dvůr

Zhotovitel: POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.

Místo: Králův Dvůr, ul. Pod Hájem

Zpracoval:

Datum: 17.7.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

26 137,98

1	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	10,000	168,00	1 680,00
2	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1,250	67,87	84,84
3	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,250	361,79	4 070,14
4	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	20,250	280,00	5 670,00
5	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	4,000	31,08	124,32
6	564231011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	4,000	152,00	608,00
7	850355121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 200	kus	1,000	5 355,00	5 355,00
8	871350320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 200	m	2,000	217,77	435,54
9	28611262	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x3000mm SN12	m	2,000	796,11	1 592,22
10	89962111R	Obetonování potrubí DN 200	m3	1,500	1 545,00	2 317,50
11	17515110R	Obsypání potrubí ŠD	m3	6,500	156,20	1 015,30
11	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	6,800	156,20	1 062,16
12	564871016	Podklad ze štěrkořtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	4,000	530,74	2 122,96

Cena celkem bez DPH

26 137,98

ROZPOČET 3

Stavba: Oprava místní komunikace Pod Hájem, Králův Dvůr - komunikace

Objekt: Doplnění asfaltu u garáží

Objednatel: Město Králův Dvůr

Zhotovitel: POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.

Místo: Králův Dvůr, ul. Pod Hájem

Zpracoval:

Datum: 28.07.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

218 300,60

1	113155123	Frézování betonového krytu tl 50 mm do 500 m2 bez překážek v trase	m2	67,449	229,67	15 490,90
2	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	80,944	168,00	13 598,67
3	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	80,944	361,79	29 284,90
4	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	145,700	280,00	40 796,01
5	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	67,449	31,08	2 096,30
6	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	67,449	278,46	18 781,71
7	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	67,449	359,38	24 239,64
8	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem v množství 1,00 kg/m2	m2	77,451	39,76	3 079,43
9	565155111	Asfaltový beton vrstva ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	77,451	475,03	36 791,31
10	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	77,451	16,24	1 257,80
11	577144121	Asfaltový beton vrstva ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 50 mm	m2	77,451	424,58	32 883,93

Cena celkem bez DPH

218 300,60

ROZPOČET 4

Stavba: Oprava místní komunikace Pod Hájem, Králův Dvůr - komunikace
Objekt: Doplnění vpustí u přechodu

Objednatel: Město Králův Dvůr

Zhotovitel: POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.

Místo: Králův Dvůr, ul. Pod Hájem

Zpracoval:

Datum: 28.07.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

11 202,46

37	871350320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 200	m	7,000	217,77	1 524,39
38	28611262	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x3000mm SN12	m	7,000	796,11	5 572,77
39	89962111R	Obetonování potrubí DN 200	m3	2,000	1 545,00	3 090,00
40	17515110R	Obsypání potrubí ŠD	m3	6,500	156,20	1 015,30

Cena celkem bez DPH

11 202,46